打字员劳动合同范本
甲方：
乙方：浙江交通职业技术学院大学生兼职服务中心
为了甲、乙双方合作愉快，本着互惠互利，长期合作发展的原则，在平等自愿的基础上，根据《中华人民共和国劳动合同法》的有关规定，甲乙双方达成如下协议：
1.乙方根据甲方需要派遣兼职学生，甲方在学生工作期间要保证学生的人生安全和财产安全。
2.兼职学生应服从甲方工作安排，具体工作时间和待遇如下：兼职学生在空余时间为甲方做文字录入，报酬为0.18元/条。工作时间以乙方为主。
3.前去工作的人员在工作时意外发生的人身安全由甲方负责，在工作时发生的一切问题均由甲方和兼职学生自行协商负责。
.兼职学生在进行兼职工作期间，所需工具物品均由甲方提供。
5.乙方兼职学生不得无故迟到、旷工、工作违纪等，如造成甲的经济损失，则甲方在适当范围内有权处理该兼职学生。
6.甲方在规定时间内要及时发放工资，不得拖欠工资。
7.甲方要保证合同工作期间及工作内容的合法性和安全性。
8.合同履行期间，甲方应遵守职业道德，遵纪守法，如发现甲方从事非法活动，乙方有权取消提供甲方的兼职学生，并解除本合同。如涉及到违法行为，乙方不承担连带责任。
9.甲乙双方要注意兼职人员返校途中的安全问题。
注：除协议外发生的一切纠纷的解释权归乙方所有，协议书一式两份，由甲乙双方各保管一份。
甲方：乙方：
年月日